
Uchwala Nr XXXIl/17/09
Rady Gminy Leoncin
z dnia 29 czerwca /2009

w sprawie uchwalenia aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Leoncin
na lata 2006 - 2013

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2001 r.Nr 142, poz.l591 z późn.zm.) - Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się aktualizację Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Leoncin na lata 2006 -
2013 w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§4

Uchwała wymaga podania do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń w budynku Urzędu gminy oraz na tablicy ogłoszeń w sołectwach .• przewodniCZ~CY tS- iny___A

Anto l - a



•

M-O
N

o
Oon
I;:)
l-
l--

o
Oon
l-

o
Oon
t'l-t'l
o
Oon
l-

0\
00--l-l-
o
O
O
on
t'l--

oon
N
O
l--
on
0\
00--

o-onon
Oon-

El
Q)...••..•
'O
bIJ
O

--ON
0\
O
O
N

N-O
N

--O
N

o,......
O
N

o
O
O

"""0
"""0\

O
N

Oog
"""0

on'"OO
N

00
O
O
N

0\
O
O
N

,...., ,......



N
""'"

••• M 0'1I:- oe - - ••• ce
""'"

M - 0'1 0'1 ••• oe - -I:- \O O O on on on
""'" O \O oe ee r- I:-- - 0'1\O I:- "" "" ee 0'1 0'1

on "" ce ce ••• on O Oon "" ce ee

O O
O O O O

O O O O O O O
O O O O O

""'" O on O O on O OO on on••• M "" on O I:- on on
"" on M M M- - M M

Q'\

o
O
O
O
O
M

o.-O
N

o-
O
O
N

o.-
O
N

o-
O
O
N



N-

o-

o
O

00 -
00
00

~
'O.•...
C=...o;.-.
c
O...
..c
CJ
O
N
'"="O
C=

"'"'-'.,
C
"O
O

~
::;:...
Ol
"O
O
c..
'"Oe

I

...".


